

# Andebu fortidslags årsmelding for 2023

Styret 2023:

*Leder:* Gerd Liverød Hagen  
*Nestleder:* Jan-Agnar Stålerød  
*Kasserer:* Ole Weyer Tveitan  
*Sekretær:* Anne Lise Høydahl  
*Styremedlem:* Kjell Skalleberg

*Varamedlemmer:*  
Alf Wivestad  
Kristian André Gallis  
Jørn Erik Bøe

*Kontaktperson og vara til Folkeakademiet:* Jan-Agnar Stålerød  
*Kontaktperson til Lorens Berg-stiftelsen:* Jan-Agnar Stålerød og vara: Kristian André Gallis

*Revisorer:*  
Hogne Kjærås og Gunnbjørn Tangen

*Valgkomite:*  
Steinar Ellefsrød, Gunnar Gallis og Jan Skaug

## Aktiviteter i 2022

### **Dugnader**

Sammen med Bygdekvinnelaget før deres høstarrangement hadde vi en felles dugnad. Svartåa kultursti har blitt ryddet av Tore Clementz Karlsen i år også. Stien ved russerleiren og hulveien i Høyjord ble ikke ryddet pga tørke og så regn. Vi trenger nye dugnadsfolk!

### **Utflukter**

til Sansehagan til Thor og Anne Bøe. En plass for både å sanse og huske. En fin opplevelse for 30 personer som kom og fikk både kake og musikk.

til Gunnbjørn Tveitan og hans samlinger av radioer, klokker, telefoner og annet spennende. Det møtte opp nærmere 30 mennesker i junivarmen.

til Hammerverket på Hagnes hvor Tor Bjørvik fortalte og viste rundt i det lille tidligere industrisamfunnet. 40 personer kom og viste sin interesse.

### **Temakvelder**

Richard Trollsås viste bilder og fortalte om hvalfangsten på Pensjonistsenteret i oktober.

Filmkveld med Lars Harald Alstadseter på Vonheim. Der viste han gamle NRK-klipp fra Andebu. Det var populært og storsalen ble full av 100 publikummere.

### **Hælja hime - siste helg i august (10 års jub i år)**

Vi deltok med stand på samme plass som i fjor med boksalg og gamle ting som folk skulle finne ut hva var.

### **Arbeidsskolen**

Jobber for å få utskilt en tomt til å sette opp bygget til Arbeidsskolen. Gerd jobbet mye for å få svar fra kommunen. Fått svar med flere forbehold hvor kommunen er positiv til å ta over eiendommen, men Fortidslaget og Bygdekvinnelaget må stå for utgiftene til søknad om byggesak. Det må inngås en leieavtale av nytt bygg.

**Ny brosjyre** om Fortidslaget har blitt trykt.

**2 nye skilt** har vi fått av Egil Bråvoll og Steinar Ellefsrød.

Vi har bidratt med penger til skilt om våpenlager under krigen i skogen til Gunnar Gallis.

Formannen har skrevet en artikkel om Fortidslaget til årsskriftet «Vestfoldminne», som gis ut av Vestfold historielag. Laget hadde 100-årsjubileum i 2022 og Gerd og Jan-Agnar deltok på feiringen.

**SMS-stystem** Vi bruker et program for å kunne sende ut til alle på en gang

**Nytt nettsted for Fortidslaget** er det Kjell som jobber med.

**Møter** 7 styremøter (ett i Hynnestua)